GUARANIES; 2) un vehículo automovil Marca Mitsubishi Celeste - Tipo ST., 

inscripto en el Registro nQ 1, nQ 30.168, Serie "BU avaluado en Gs. 

5.000.000 ( CINCO MILLONES DE GUARANrES ) ; 3) un vehiculo Mitsubishi 

Galant (Ascencio) avaluado en Gs. 16.000.000 ( DIEZ y SEIS MILLONES DE 

GUARANIES); 4) un vehículo Isuzu, Modelo Gemini, Afio 1992, inscripta en 

el Registro nQ 1, nQ  Serie i avaluado en Gs. 15. 000 . 000 ( QUINCE 

MILLONES DE GUARANIES); 5) un lote de terreno-Villa Elisa Fraccion 

3 

l1arangatú. Finca 6733 de Atalaya de inmueble, avaluado en Ge , 12.240.00C 
1. 

( DOCE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA MIL GUARANIES); 6) Lote de terreno- 
2. 

fracción Acosta Rú, inmobiliaria del Este, avaluada en Ge. 1. 989.000 ( 

UN MILLON NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL GUARANIRS); 7) Lote de terreno- 

fracción Acosta Rú, inmobiliaria del Este, avaluada en Gs. 1. 989.000 ( 

UN MILLON NOVECIBNTOS OCHENTA y NUEVE MIL GUARANIES); 8) Una fracción de 

inmueble, Distrito de Cnel. Oviedo del Dpto. de Caaguazú, insoripta como

[...]

100.000.000 ( CIEN MILLONES DE GUARANIE~*~ 

17) Dos inmueble, Distrito Cnel. Oviedo, inscripta como finca nQ 11. 363, 

avaluada en Gs. 9.000.000 (. NUEVE MILLONES DE GUARANIES); 18) un 

inmueble, Distrito de Cne 1 . Oviedo, inscripta como finca nQ 7.494, 

avaluada en Gs. 4.500.000 ( CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL); 19) un 

inmueble, Distrito de Cnel. Oviedo, inscripta como finca nQ 173, 

avaluada en Gs. 20.000.000 ( VEINTE MILLONES DE GURANIES); 20) un 

inmueble, Distrito de Cnel. Oviedo, inscripta como finca nQ 11.852, 

avaluada en GS. 4.500.000 ( CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL); 21) un 

vehículo TOYOTA, Modelo Starlet, año 1990, inscripta, Regletro nQ 1, nQ 

167.868, Serie J,'avaluada en Gs. \11.000.000 ( ONCE MILLONES DE 

GOARANIES ); 22) un automóvil marca Peugeot, modelo 1995, avaluada en 

.' Gs. 15.000.000 ( QUINCE MILLONES DE GUARANIES ) 23) DisponibiH .. dad en 

efectivo Gs. 110.000.000 ( CIENTO DIEZ MILLONES DE GUARANIES ) ; 24) 

Muebles por valor de GS. 13.500.000 ( TRECE MILLONES QUINIENTOS MIL 

GUARANIES); 25) Caja de Ahorro S.N.F. CTA.nQ Gs. 1. 622 .000 ( 

·UN MILLON SEISCIENTOS VEINTE y OOS MIL GUARANIES); 26) Cooperativa 

Universitaria Cta. nQ Gs. 1. 980.000 ( UN MILLON 

NOVECIENTOS OCHENTA MIL GUARANIES); 27) Coop. Universitaria Cta nQ 

Gs. 10.000.000 (DIEZ MILLONES DE GUARANIES); 28) Coop. 

Universitaria Cta. nQ Gs. 1.300.000 ( UN MILLON 

TRESCIENTOS MIL GUARANIES); 29) Banco de Inversiones, Cta. 

Gs. 680.000 ( SEISCIENTOS OCHENTA MIL GUARANIES); 31) Solar Cta. nQ 

Gs. 336.000 ( TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL GUARANIES).- PASIVO: 

1) Cuentas a pagar Credi to de COOPEC Gs. 3.354.780 ( TRES MILLONES 
"ti."' 

I ~RESCIENTOS CINCUENTA y CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA GUARANIES)2) 

( DIEZ MILWNES SEISCIENTOS TREINTA y SEIS MIL SETECIENTOS OCHENT 

1642 

1.~----------------------------------------------------------~